Për sa më sipër, autoritetet kontraktore, për procedurat e rindërtimit, do të zbatojnë VKM Nr.225 

date 12.04.2021 dhe do të përdorin dokumentet standarde të tenderit të miratuara me këtë vendim, 

edhe pse në këto DST nuk parashikohet Formulari Përmbledhës i Vetëdeklarimit. 

VLERA E FONDIT LIMIT TOTAL: 605,281 (gjashtëqind e pesë mijë e dyqind e tetëdhjetë e një) 

Lek pa TVSH. 

sipas Vendimit të Këshillit të Bashkiak nr.73, datë 23.12.2025, “Për miratimin e buxhetit të Bashkisë 

Durrës për vitin 2026, si dhe projektbuxhetin afatmesëm të Bashkisë Durrës për vitet 2026-2028", 

konfirmuar bazueshmëria ligjore e tij nga Prefekti i Qarkut Durrës, sipas shkresës me lëndë: